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APERITIVY
Martini Dry

LIKERY A DESTILATY
r Fernet Stock Original
’Fernet Stock Citrus
' Becherovka
,....Becherovka Lemond
l Jdgermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Svestka

~ Amundsen vodka
Finlandia vodka
+ Finlandia ochucend

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
* Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
aptain Morgan Spiced Gold
egendario

Gordon's London Dry Gin
. Gordon's Premium Pink
Imperator Kosher hruskovice
- Fleret slivovice
- Bgefeater gin
Tequila Sierra

=~ “WHISKY A BOURBON

« . Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb
Jack Daniel's Honey

DRINKY
Bavorak
Bavorak citrus
Gordon's gin/Pink + tonic
Morgan+cola |
Tuzemdk + cola ']
Vodka + dzus
Cubka (vodka+Red Bull) ¢
i pijsrozumgen
a7 ey

iSgle- ¥

0,11

0,021
Uojs
25
25,
25,
30,-

20,-
20,-
20,-

T
30,-
30,-

20,
20,
30,
40;-
30,
5

| 30,
30,-

':! 30,-
i 30,-
130,-

130,-

021
qizs,-
5.-
b

40,-

0,041
40,-
40,-
40,-
40,-
50,-

¥ty
352
Sk

40,-
50,-
50,-

S
52,
50,-
;-
50,-
65,-

50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-

0,041
60,-
60,-
65,-

NEALKOHOLICKE Nf\Pl]JE
Cepovand limonéda dle nabidky
Cepovand limonéda dle nabidky
Pom. dzus 100% rozlévany
Pepsi cola

Pepsi cola MAX

7UP

Schweppes tonic

Schweppes ginger ale

Mattoni dle nabidky

Red Bull

PIVD
Bernard 10° cepovany

Pilsner Urquell lahev
Birell [ahev
Kingswood Apple Cider

VIND, SEKT

Vinium Tramin Cerveny
Vinium Chardonnay

Vinium Cabernet sauvignon
Vinium Merlot

Vinium stfik

Vinny stfik

Karafa rozlévaného vina

Lahev vina dle nabidky

Bohemia sekt
Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODEJ
Chipsy

KULTURN{ DOM KDYNE

031

051

011
0,251
0,51
0,251
0,251
0,51
0331
0,51

031
20,-

051
051
041

0,11
0,1
0,11
0,11
031
051
051

0,71

021
0,751

DOPORUCUJEME

RNET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL .~
« TONIC, CITRON, €0 .

LY

.=} .
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' Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadani.
/ Smiuvni ceny platné od 02.10.2019
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